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5 dopma no
HanmeHnoBaHue MyHHMIIMIaTbHOTO yupexaeHus ropoaa Kamenck-IllaxTuHckuii %Kyﬂ
(06ocobnenHoro moapazaeneHus): MyHHIMIAJIbLHOE 0I0UKEeTHOE YUpeKIeHHEe Haﬁ;giwa
TBHA
«CrnopTHBHAs MIK0JI1A OJHMIIHHCKOr0 pe3epBa Ne2» Hara
OKOHYaHHA
Buabl 1esiTeIbHOCTH MYHHIIHIIAJIBHOTO yupexaeHusi ropoaa Kamenck-IIlaxruncekuii NeHCTBHs
(00ocob1eHHOr0 MOApa3/ie/ieHHsi): [IPEeOCTaBIeHHEe YCIYT M0 CIIOPTUBHOMN TMOATOTOBKE no CeozHOMy
w o~ CCCT
110 OJIMMITMHCKUM BHJIaM CIIOPTa Ha TeppUTOpHUH ropojaa Kamenck-I11axTHHCKHHA. fl g KB :;) ;I
0
. ITo OKBD/]]
Bua mysnuumunaabHoro yupexaenus ropoaa Kamenck-lllaxTunckuii: ITo OKBDJT
(HU3KYIBTYPHO-CIOPTHBHAS] OpPTraHU3AIHsI, OCYIIECTRIISIOIIAs CIIOPTHBHYIO [IOATOTOBKY.
(YKa3biBaemea eud MyHuyunaibHozo yupescoenus zopooa Kamenck-Llaxmunckui
u3 6azoeozo (ompacnesozo) nepeurisy)
IlepuoanuHocTs: 4 pa3a B roj, eXXeKBapTabHO.
YACTD 1. Cenenus 06 oka3pIlBa€MbIX MYHHUIIATAIBHBIX YCIYTax
Kon no
0b1epoccHiicko
P A3I[E.H_1_ My GazoBomy
v . w NEPEYHK UITH
1. HanmeHnoBanue MyHHIMNAIbHON yciayru: ClopTHBHASI MOATOTOBKA 10 OJHMIHHCKHM P —
BHIAAM CIIOpPTA TEPCRHI

30.001.0

2. Kareropuu notpebureneii MyHUIUNATBHON ycayru: PH3HYECKHE JIHIIA

3. Ceenenus o GpakTHIECKOM JOCTUKEHUH ITOKa3aTeNel, XapaKTepu3yoIuX 06beM H (MJI1) KauecTBO MYHUIMIIAILHOM YCIYTH
3.1. Cenenns o pakTHUYECKOM JOCTHKEHUH TOKa3aTenei, XapaKTepU3yIOIHMX KauecTBO MyHHLIMIIAILHON YCIIyTH




Yuukanensl| [lokazarens, ITokazares, [Toka3zaTenp KauecTBa MyHHMLIMIIAJIBHOM YCIIyTH
H HOMED |XapakTepH3YH | XapaKTepH3YIOIIH
pEeCTpOBOi M HA H yCIIOBHSA
3aIucH cosepxanue |(opmel) OKazaHUsA
MYHHIEUAIREO| My HHGAIITEROR YTBEp>K/I€e | YTBEPIK | HCITOJTHE- | IOMYCT | OTKJIOHEH | [IPUYH
i yciyru YCIyTH HAaUMEHOBAHME ITOKa3aTes eIMHMLIA HO IEHO | HOHA | H-MoOe He, Ha
W3MEpEHHs 110 B B |oTyeTHyI0|(BO3MO | IPEBBILIA | OTKIIO
OKEH MYHHLIMIAMyHHLH|  [aTy |K-HOe)| [ollee |HEHHs
JIbHOM | [TAIBHO OTKJIOH [10TTYCTHM
3aaHHuH M €-HHE oe
HauMe
Ha roja |3agaHu (BO3MOMH
HOBaHH " 0e)
€ KOA HAaOTUCT] 3HA4YE€HHE
HYIO
JiaTy
1 2 3 + 5 6 7 8 9 10 11 12




319000.99. Jlerkas Jran HauaIbHOH |[JIos AWML,  NpOINeUMX  CHOPTHBHYIOMpoleH| 744 11 11 11
0.6B27AB0| arneTuka IOJITOTOBKHA  |[IOJArOTOBKY, Ha JTarne Ha4aJIbHOW T
6006 [OArOTOBKH H 3aYUCIIEHHBIX HAa
TPEHHUPOBOYHBIH 3Tanm  (Tan  CIOPTHBHOM
CreIIHATH3AIH ).
9319000.99 Jlerkas TpenupoBouHblii [[lons Wi, — NPOMENNHX  CHOPTHBHYIOTpOLEH 744 5 5 5
.0.bB27AB0| arneruka yTan (3Tan  |[MOJrOTOBKY, Ha TPEHHPOBOYHOM JTame T
7006 CIIOPTHBHON  [(3Tam  CNIOPTHBHOHM  ClClManM3alyu) U
crielMaIM3aly) BaYMCICHHBIX Ha 3Tan COBEPIICHCTBOBAHMSA
CTIOPTHBHOTO MacTepCTBa.
9319000.99| ®ytbon ran HaYanbHO# [JloNg ML,  [pOINENINMX  CIOPTHBHYIOpoueH 744 24 24 24
.0.bB27AB MOJrOTOBKH  [IOATOTOBKY, Ha JTane HAYQJIBHOW T
36006 MNOATOTOBKH H 3a4MCIICHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBIH 3Tam  (3Tanm  CIOPTHBHOH
CHIEIAATTH3ALIMN).
9319000.99| ®ytbon TpeHHpoBOUHEA [JIoisl  JML,  NPOWIEAMMX  CIOPTHBHYIONpPOLEH 744 5 5 3
.0.bB27AB oTan (3Tanm  [MOArOTOBKY, Ha TPEHHPOBOYHOM  JTane T
37006 CHOPTHBHOM  |(3Tall  CHOPTHBHOMW  ClEUMAIW3aliH) U
CHielMaIM3alliH) 3aYMCICHHBIX Ha 3Tall COBEPIIEHCTBOBAHUS
CIIOPTHBHOTO MAcTepPCTRA.
9319000.99|XynoxkecTBenH| Dtan HadanbHoil [Jlonss i,  NPOmMENmMMX  CIOPTHBHYIOTpoLeH 744 5 5 5
.0.BB27AB |asg ruMHAcTHKa| TIOJAMOTOBKH  [[IOATOTOBKY, Ha JTane HAuaTbHOH T
51006 MO/IFOTOBKH u 3a4YHCJIEHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBIH 3Tanm  (dTalm  CHOPTHBHOW
CIICIIMATH3AINH).
9319000.99| Xynoxecreen| TpeHnpoBouHslii [[lonsg oMl  NPOIMICAINX  CIIOPTHBHYIONPOLEH 744 5 5 5
.0.5B27AB | aa rumuacTHKa oTan (3Tan |[IOArOTOBKY, Ha TPEHHPOBOYHOM  JTane T
52006 CHIOPTMBHOH  |(3Tall  CHOPTHBHOH  CHELMAlM3alUK) M
CleUMAIM3aliK) 3aYMCICHHBIX Ha 3Tall COBEPUICHCTBOBAHHS
CTIIOPTHUBHOTO MAcTepPCTBA.
9319000.99|XynorxkecTsenH | dtan coprusHoro/lons Wi,  NPOIIEMIMX  CHOPTHBHYIOMpoLeH 744 5 5 5
.0.BB27AB | as rHMHacTHKa |COBEPIICHCTBOBAH [IOArOTOBKY, HA JTane COBEPIICHCTBOBAHHA T
53006 st CIIOPTHBHOIO MAacTepCTBa M 3a4MCIICHHBIX Ha
STarn BHICIIETO CIIOPTHBHOTO MacTepCTBa.
9319000.99| CnopruBHas | Jtan HauaneHOi |[lonsi  JMI,  NPOMENIHX  CHOPTHBHYyrOmpoueH 744 9 9 9
.0.6B27AbS8 Hopnda MOJArOTOBKH  [IOJIOTOBKY, Ha JTane Ha4yanpHOM T
1006 MOJArOTOBKH U 3aUHCIEHHBIX Ha
TPEHUPOBOYHBIH dTan  (dTanm  CHOPTHBHOW




CTIeIIMaTH3alHH ).

CIIOPTHBHOT'O MaCcTepPCTBA.

9319000.99| CnoprupHast | TpeHupoBoyHbIH [Jlond  JMI,  MpOIIEAINMX  CIIOPTHBHYIO 744 5 5 5
.0.bB27Ab8 bopnba oTan (3Tan  |[IOArOTOBKY, Ha TPEHHPOBOYHOM  3Tare
2006 CIIOPTUBHOM  |(3Tall  CHOPTHUBHOM  CHENMANM3aLMH) M
CreLMaM3alliKi) 3a4UCIICHHBIX Ha 3Tan COBEPIICHCTBOBAHMS
CIIOPTHMBHOI'O MacTepCTBA.
9319000.99 boke Otan HayalbHOM [[lolg  1HI,  mpomeUMX — CIIOPTHBHYIO 744 8 8 8
.0.BB27AA MOJrOTOBKH  [[IOJI'OTOBKY, Ha JTane HaYaILHOM
26006 [IOJATOTOBKH U 3a4MCIIEHHBIX Ha
TPEHUPOBOYHBIA 3Tan (3Tam  CIOPTHBHOH
CrielyanTH3alym).
9319000.99 boke TpenupoBounslii [[lonst a1,  MPOMmIEMIMX  CIOPTHBHYIO 744 5 3 5
.0.bB27AA aTan (3Tan MOJrOTOBKY, Ha TPEHHPOBOYHOM  3Tare
27006 CIIOPTMBHOM  |(3Tall  CMIOPTHBHOH  CIIELMAIM3alMHM) U
crielMaliM3aliK) BaYUCICHHBIX Ha 3Tall COBEPIIEHCTBOBAHMS
CIIOPTHBHOT'O MAacTEpPCTBA.
9319000.99| Ilnaanwe | Dran HadanbHoit [[lons  jmn,  NPOMICAMIHAX  CIIOPTHBHYIO 744 16 16 16
.0.6bB27AB3 NOJIFOTOBKH  [IOATOTOBKY, Ha JTane HayaJIbHOH
1006 10/ITOTOBKH " 3a4HCIICHHBIX Ha .
TPEHUPOBOYHBIN 3Tan  (dTar  CIOPTHBHOM
CTICIIMAITH3AITHH ).
9319000.99| IlnaBanue | TpenupoBouHsli [[lond  guil,  DPOIMIEIUIAX  CIIOPTHBHYIO 744 5 5 5
.0.6B27AB3 oTan (3Tarl  |[IOArOTOBKY, HAa TPEHUPOBOYHOM  JTane
2006 CIIOPTUBHOM  |(9Tall  CHOPTHBHOH  ClELHANU3alMH) H
CHELMATM3ALIMHK) 3aYMCIIEHHBIX Ha 3Tal COBEPLIEHCTBOBAHMS
CIIOPTHBHOI'O MAacTepCTBa.
9319000.99| backerbon | Dran HavanbHoit [[lonss  nuu,  NPOMIEINIMX  CIIOPTHBHYIO 744 10 10 10
.0.bB27AA NOJIrOTOBKH  |[TIOJATOTOBKY, Ha JTane Ha4ya/IbHOM
11006 [10/IFOTOBKH 7| 3aUMCIIEHHBIX Ha
TPEHHUPOBOYHBIH 3Tan (3Tan  CIOPTHBHOM
CIIeLIHaTH3alNN ).
9319000.99, Backerbon | TpenupoBounslii [Jlons  aui,  Opomieiux  CIOPTHBHYIO 744 5 5 5
.0.bB27AA aTan (sran NOJrOTOBKY, Ha TPEHUPOBOYHOM  OTarle
12006 CINOPTMBHOM  ((3Tall  CIIOPTHBHOM  CrELMANW3aliHM)
CHeNMATN3alMY) 3aYMCIICHHBIX Ha 3Tan COBEPHIEHCTBOBAHMS




3.2 CBenenus 0 GaKTHUECKOM JOCTHUKEHUH TNOKazaTenei, XapakTepu3yLHX 00beM MyHHUIMIIAIBHON YCIIyTH

ITokazareb, XapakTepH3yIOMUH [lokazartens, | ITokazarens oO0beMa MYHHLIMIIATBHON YCIYTH aszmep
YHUMKaNIBH | COJEp/KaHHE MyHHLMIIAIBHON | XapaKTepHU3YIOIIMA |HaMMEHOBa-| €IMHHLA |YTBEP)K- | YTBEPHK-| MCIOJI- | JIONYC- |OTKIIO- | IIPHYH | I1aThl
Bl yCIyru ycnoBus (opmel) HHe M3MEpEHHs | JE€HO B | JIEHO B | HEHO Ha | THMOe |HeHHe,| Ha |(ueHa,
HOMEp OKa3zaHus nokazaress | 1o OKEM  |MyHHIIMIIMYHHIMIT OTYETHY |(BO3MOJ | TIPEBHI |OTKIIO- [Tapud)
peecTpoBOi MYHHIIMIATEHO 7THHOM | AILHOM | 10 ATy - ma- | HeHUs
3amMucH YCIIYTH 3a/1aHUH | 3a]aHUH HOE) [Iomieen
HauMEH Ha roj Ha OTKJIO- | OmyC-
OBaHHe OTYETHY HEHHE | TUMOE
i 10 J1aTy (BO3MO
K-HOE)
3HAYeH
He
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




9319000.9 Jlerkas aTneTuka Yran HauaaeHo# | Yuceno ami, |denoeek| 792|163 163
9.0.5B27A IOJArOTOBKH TIPOIEIIIHX 163
b06006 CIMIOPTHUBHYIO
TOJArOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTUBHOM
MOArOTOBKH
9319000.9 Jlerkas arneTvka TpennpopouHsIii o1an| Yucso nuiy, [denosex| 792 96 96 96
9.0.bB27A (7Tan CIOpPTUBHOM  [MPOIIEIIINX
B07006 CriClMaIM3alMK)  |[CTIOPTHBHYIO
IIOJIFOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTUBHOM
NOJArOTOBKH
9319000.9 dyrhon Jran HauansHOH | Umcno nuiL, [venosek| 792|138 138 138
9.0.6B27A MOJATOTOBKH NpOIeAHX
B36006 CIIOPTUBHYIO
IOJITOTOBKY
Ha sTanax
CTIOPTUBHOM
MOJArOTOBKH
9319000.9 dytoon TpeHHpoBOUHBI Tan| Yncno i, |4enosek| 792 73 73 73
9.0.bB27A (9Tan COpTHBHOH  [IPOIIIEIIIHX
B37006 CrielMaau3ali)  |[CIIOPTHBHYIO
IIOJINOTOBKY
Ha JTanax
CTIOPTUBHOMH
MO ATOTOBKH
9319000.9| XyaoxecTBeHHas rTMMHACTHKA Jran HauatebHOH | Yucmo nuu, [yenosek| 792 57 57 57
9.0.6B27A [0ITOTOBKH TIPOTIE IIIHX
B51006 CIIOPTHBHYIO
NOJITOTOBKY
Ha dTarnax

CIIOPTHBHOH




[NOJArOTOBKH

9319000.9
9.0.6B27A
B52006

XyoxecTBeHHas THMHACTHKA

TpenuporouHsIi 31an| Hucno jauil,

(aTam cnopTHBHOM
CIIELHATU3aLiH)

MPOIIEAIIHUX
CIIOPTHBHYIO
MOATrOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTHUBHOM
MOJArOTOBKH

792

70

70

70

9319000.9
9.0.bB27A
B53006

XynoxecTBeHHas THMHACTUKA

Jrarn CropTHBHOTO
COBEPIICHCTBOBAHUS

Yucno o,
TpOIIEIINHX
CITOPTHBHYIO
MOATOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTHBHOM
MOJATOTOBKH

792

13

13

13

9319000.9
9.0.6B27A
581006

Cnoprugnas 6opsda

ran HadajabHOH
MOATOTOBKH

Uuci1o JIMLL,
NpOoIIeINIHX
CIIOPTHBHYIO
MOJIFOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTHBHOM
MOArOTOBKH

792

58

58

58

9319000.9
9.0.bB27A
b82006

CnopruBHas 6ops0a

TpenupoBouHEIi 3Ta| Hucmo i,

(3Tan CriopTUBHOM
crielHaIH3aliu)

NpoLIeAIIHX
CIOPTUBHYIO
MOJArOTOBKY
Ha JTanax
CITIOPTUBHOMN
MOArOTOBKH

792

50

50

50




9319000.9
9.0.5B27A
A26006

Boke

rarn Ha4aIbHOU
[IOJITOTOBKHU

Yucno auii,
MPOIIEIITHX
CIIOPTUBHYIO
MOJArOTOBKY
Ha 3Tanax
CIIOPTUBHOMN
MOJArOTOBKH

YEJI0BEK

792

23

23

23

9319000.9
9.0.6B27A
A27006

Bokc

TpenupoBOYHEI dTaMn
(3Tan cnopTHBHON
CIIeLIHATH3ALIHH )

Ywucno aui,
MPOMIEAIINX
CIIOPTHBHYIO
MIOITOTOBKY
Ha JTanax
CTIOPTHBHOM
NOJrOTOBKH

YCJIOBEK

792

46

46

46

9319000.9
9.0.6B27A
b31006

ITnaBanue

ran HaYanbHOH
MMOATOTOBKH

Yucio auu,
MPOLIEIITHX
CIIOPTUBHYIO
MOJIrOTOBKY
Ha 3Tanax
CMIOPTHUBHOMI
[OJArOTOBKH

YEJIOBCK

792

59

29

59

9319000.9
9.0.bB27A
b32006

IInaBanue

TpeHupOoBOUHBIH JTAI
(aTan cnopTHBHON
CIICLIHATH3ALIHH )

Yucno nun,
MPOIIeMIHX
CIIOPTHBHYIO
MOJrOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTHBHOM
10/IFOTOBKH

YEIIOBECK

792

39

39

39

Backerbon

Tan HaYaIebHOM
MOJArOTOBKH

Yuciio nui,
MpOIIeITNX
CIIOPTHBHYIO
MOJArOTOBKY
Ha JTanax
CIIOPTHUBHOM

YEIIOBEK

792

120

120

120




MOATOTOBKH
backerbon TpenupoBounslii 3Tarn| Yucno au, [yenosex| 792 10 10 10 - - -
(9Tan CIopTUBHOM  |pOIIEANTHX
CHeLMAIN3AIMU)  CIIOPTUBHYIO
MOJTOTOBKY
Ha 3Tanax
CIIOPTUBHOH
MOJITOTOBKH
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